重 点 商 标 保 护 委 员 会
粤商标协〔2021〕4 号

关于 2020 年度广东省重点商标保护名录

纳入证明有关事项的通知

各相关申请人：

2020 年度广东省重点商标保护名录纳入证明于 2021 年 2 月

22 日起可自行登录广东省重点商标保护名录纳入申请审核系统

（http://zd.gdta.com.cn/user/#/main)下载领取，电子版纳入

证明免费。

广东省重点商标保护名录证书及牌匾由广东商标协会重点

商标保护委员会（简称“商保委”）确定统一样式，如有需要，

请于 2021 年 3 月 12 日前将证书及牌匾制作申请表（见附件 1）

发送至 sbw@gdta.com.cn，由商保委秘书处统一报送至指定制作

单位，费用自理，报价单见附件 2。

特此通知。

联系人：高颖怡 张玫

联系电话：020-85586295 87512603

广东商标协会重点商标保护委员会

2021 年 2 月 10 日